polizia e sino l'ultimo lustro, della forma e maniera / c. 206r / ed a tenore

della convenzione e senza punto mancare al disegno, che s
'

attrova in mano

e potere di detto Palmieri ed attendere ancora a tutto e quanto stà nell
'

as-

sertiva predetta spiegato per ciascheduno di essi et cetera, confirmando,

emologando ed accettando la medesima assertiva e quanto in essa s
'

è

espressato ed la medesima averla siccome l'han per lor firmata de verbo ad

verbum et de sillaba ad sillabam, a principio usque ad finem et cetera, ista

et cetera, et omni alio modo meliori et cetera. E vice versa esso il detto

signor don Antonio procuratore s
'

obliga sadisfare ed effettuire il
paga-

mento suddetto di ducati 600 della forma e maniera siccome s
'

è obligato et

latius da detta assertiva a quale si riporta e rimette in omnibus. E man-

cando cischeduna d '

esse parti a quanto si sono respettivamente di sopra
obligati e per questi astretti, in qualsiasi luogo, foro, corte, tribunale et

cetera, ed alla rifazione di tutti danni, spese ed interessi, e coll
'

esecuzione
reale e personale et cetera, giusta la forma e commendevole rito della Gran
Corte della Vicaria, altro et cetera, renunciando essi medesimi e cadauno
d '

essi respettivamente et cetera, ad ogni e qualsivoglia beneficio e favore di

legge, che saranno farsi per opponere, allegare et cetera, promettendo non

servirsene, quia sic et cetera.

E per validazione del presente contratto, esse parti si anno promesso l'

una

a l'altra et cetera, le cose predette tutte, per la presente, solenne, legittima

e publica stipula, e questa averla oggi, sempre et cetera, per rata, grata et

cetera, ed alla medesima non contravenire, né far contravenire per qualsiasi

raggione, occasione, causa et cetera, nullasque litteras et cetera, et illas et

cetera. Per la regale osservanza delle cose predette anno obligato così come

obligano esse parti, loro stessi, eredi, successori e beni tutti presenti e

futuri et cetera, e beni di quelli et cetera, sub pena et ad penam dupli et
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cetera, pro medietate et cetera, colla clausola del costituto e precario et

pacto de capiendo in forma et proinde respective iuraverunt in pectore et

in scripturis et cetera, / c. 2069 / renunciaverunt et cetera. Unde et cetera.

Presenti regio iudice magnifico Felice Antonio Saraceni e per testimoni

Marco Graziadio, Giuseppe Magnelli, Eligio Donato, Giuseppe Perrone di

Domenico, Lonardo Quintana, Felice Musitano, altri et cetera.